

Poznań, 4 czerwca 2013 r.

Szkoła Podstawowa nr 38
ul. Brandstaettera 6
61-659 Poznań

dotyczy: SP 38-231/5/3013

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na pismo z dnia 4 czerwca 2013 r. w sprawie postępowania nr SP 38-231/5/3013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług cateringowych w zakresie przygotowywania, dostawy i wydawania gotowych posiłków - obiad (catering) dla średnio 150 dzieci w wieku 5 - 12 lat uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 38 w Poznaniu, w okresie 01.09.2013r. do 30.06.2014r. informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 z 2012 r. poz. 769, 951, 1101, 1271 i 1529) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

PYTANIE NR 1

W związku z rozbieżnymi zapisami zawartymi w SIWZ, proszę o dokonanie modyfikacji: Zamawiający w pkt. 14.4. „Kryteria oceny ofert” pisze:

Kryteria oceny ofert – cena 70%, **urozmaicenie jadłospisu - 10%, wiedza i doświadczenia Wykonawcy 20%**. Tymczasem poniżej w opisie:

KRYTERIUM UROZMAICENIE JADŁOSPISU - 20% oraz KRYTERIUM WIEDZA i DOŚWIADCZENIE WYKONAWCY – 10 %

Proszę więc o zmodyfikowanie i ujednolicenie tych kryteriów.

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający informuje, że w pkt.14.4 wystąpiła oczywista omyłka pisarska.

Prawidłowy zapis winien brzmieć - waga kryterium jest cena 70%, urozmaicenie jadłospisu – 20%, wiedza i doświadczenie wykonawcy 10%.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż prawidłowe wagi zostały podane zarówno w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pkt 14.4.2 i pkt.14.4.3), jak również w treści ogłoszenia sekcja IV. 2.1

PYTANIE NR 2

Zamawiający w pkt. 14.4 ppkt. 3 KRYTERIUM WIEDZA i DOŚWIADCZENIE

WYKONAWCY– 10 % obliczona według wytycznych... pisze:

„Przy ocenie będzie brana pod uwagę liczba usług, ponad minimum wymagane w warunku, o którym mowa w pkt. 6.3 SIWZ, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert w ramach usług odpowiadających swoim rodzajem usługą stanowiącym przedmiot zamówienia (tj. usług cateringowych polegających na przygotowanie i dostarczaniu posiłku typu lunch lub gorącego obiadu (zupa, drugie danie). **Przy czym usługa obejmowała minimum 50 osób jednocześnie.** „

A tymczasem w warunkach udziału odnoszących się do wiedzy i doświadczenia: „...

co najmniej 3 usługi odpowiadające swoim rodzajem usługą stanowiącym przedmiot zamówienia (tj. usług cateringowych polegających na przygotowanie i dostarczaniu posiłku typu lunch lub gorącego obiadu (zupa, drugie danie) **dla minimum 70 osób jednocześnie trwającej, co najmniej rok, lub jej wartość musi przekraczać kwotę 80 000 złotych brutto każda).**

Proszę o wyjaśnienie tych rozbieżności.

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że dla spełnienia warunku udziału i możliwości przystąpienia do tego postępowania, Wykonawca musi przedłożyć minimum 3 usługi odpowiadające swoim rodzajem usługą stanowiącym przedmiot zamówienia (tj. usług cateringowych polegających na przygotowanie i dostarczaniu posiłku typu lunch lub gorącego obiadu (zupa, drugie danie) dla minimum 70 osób jednocześnie trwającej, co najmniej rok, lub jej wartość musi przekraczać kwotę 80 000 złotych brutto każda), a celem zdobycia maksymalnej ilości punktów przy cenie portfolio, kolejne 7 usług w których usługa ma dotyczyć żywienia minimum 50 osób jednocześnie – łącznie przedkładając 10 referencji?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający informuje, że w pkt.6.3 SIWZ pt. *Opis sposobu oceny spełniania warunków* - zamawiający opisał szczegółowo sposób oceny warunku, wynikający z uprawnienia zawartego w art. 22 ustawy Pzp, natomiast w pkt. 14.4 ppkt 3 SIWZ pt. *Kryteria oceny ofert* zamawiający opisał kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej oparte na uprawnieniu art. 91 w związku z art. 5 ustawy Pzp dla usług niepriorytetowej.

Nie są to tożsame sobie opisy. Wykonawca przedstawia je w odrębnych wykazach. Tym samym Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku winien przedstawić usługi w Wykazie wykonanych usług na potwierdzenie spełnienia warunku. **Tym samym Zamawiający wykluczy Wykonawcę, który powyższego warunku nie spełni.**

Natomiast, Wykonawca w celu pozyskania najwyższej liczby punktów w kryterium wiedza i doświadczenie winien wypełnić załącznik – wykaz usług (załącznik nr 7) przedstawia dodatkowe usługi, ponad warunek minimalny, które pozwalają mu pozyskać dodatkowe punkty w kryteriach – maksymalnie 10 punktów. **Nie wykazanie ich nie skutkuje dla Wykonawcy ani wykluczeniem, ani też odrzuceniem jego oferty.**

Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z zapisem art. 38 ust. 6 ustawy PZP – jeżeli w wyniku zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, zamawiający przedłuża termin składania ofert i informuje o tym wykonawców, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, oraz zamieszcza informację na stronie internetowej, jeżeli specyfikacja istotnych warunków zamówienia jest udostępniana na tej stronie.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 7 czerwca 2013 roku, godz. 10:00, miejsce i termin składania

Sekretariat i złożone do dnia 7 czerwca 2013 roku godz. 10.00 i opatrzone nazwą, dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone w następujący sposób:

„Usługi cateringowe dla Szkoły Podstawowej nr 38 w Poznaniu”

Otwarcie ofert nastąpi dnia 7 czerwca 2013 roku o godz. 10.30 w pokoju nr 4 w siedzibie Zamawiającego, zgodnie z pkt. 1 SIWZ.